
 
 

De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van 19 mei 2009; 
 
gezien het advies van de Algemene raadscommissie van 11 juni 2009; 
 
gelet op het bepaalde in de gemeenschappelijke regeling Milieudienst Regio Alkmaar, 
 
b e s l u i t: 
 

- In te stemmen met de concept jaarrekening 2008 van de Milieudienst Regio Alkmaar 
- In te stemmen met de concept begroting 2010 van de Milieudienst Regio Alkmaar op 

voorwaarde van aanpassing van de indexatie van de loonkosten 2,25% naar 0,85%. 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen op 23 juni 2009 
de griffier, de voorzitter, 


